

# Komplementarselskabet Property Partners ApS

A.P. Møllers Allé 9A, 2791 Dragør

CVR-nr. 29 00 93 09

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

---

Jesper Larsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Property Partners ApS A.P. Møllers Allé 9A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 29 00 93 09
	Stiftet: 15. september 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hasse Larsen Jesper Larsen Helle Glassau Larsen
<b>Direktion</b>	Jesper Larsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementar i K/S Property Partners, hvis aktivitet primært er udvikling af ejendomsprojekter i ind- og udland og omfatter projekter i bolig-, erhvervs- og butiksejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 86 t.kr. mod et overskud sidste år på 7 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 213 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,0 % af de samlede aktiver på 239 t.kr., hvilket er et fald på 6,1 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Komplementarvederlag	113.277	11.870
Andre eksterne omkostninger	-8.320	-8.430
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>104.957</b>	<b>3.440</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	195
Andre finansielle indtægter	5.176	6.282
Finansielle omkostninger	0	-526
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.133</b>	<b>9.391</b>
Skat af årets resultat	-24.288	-2.222
<b>Årets resultat</b>	<b>85.845</b>	<b>7.169</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-61.218
Udbytte for regnskabsåret	0	68.000
Overføres til overført resultat	85.845	387
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.845</b>	<b>7.169</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.778
Andre tilgodehavender	224.096	175.648
Tilgodehavender i alt	<u>224.096</u>	<u>181.426</u>
Likvide beholdninger	<u>14.665</u>	<u>23.268</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>238.761</u></b>	<b><u>204.694</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>238.761</u></b>	<b><u>204.694</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	87.539	1.694
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	68.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>212.539</b></u>	<u><b>194.694</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	16.222	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.222</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>26.222</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>238.761</b></u>	<u><b>204.694</b></u>

**5 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.694	1.307
Årets overførte resultat	<u>85.845</u>	<u>387</u>
	<b><u>87.539</u></b>	<b><u>1.694</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	68.000	72.000
Udloddet udbytte	-68.000	-72.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>68.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>68.000</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle K/S Property Partners forpligtelser.		
